
Šiaulių miesto lopšelis – darželis „Bangelė“ 

Projekte dalyvavo „Boružėlių“, „Peliukų“ ir „Saulutės“ grupių vaikai.   

Pedagogės ir vaikai   kalbėjo apie draugus, draugystę, vienatvę, atstūmimą. Išsiaiškinome, kad 
draugu gali būti ne tik žmogus, bet ir gyvūnas. Buvo kalbama apie žmonių tarpusavio santykius, 
interesus, vertybes, empatiją, gebėjimą ir norą padėti draugui, pradedant gero linkinčiu patarimu 
ir baigiant bendrai įveikiamais rimtais sunkumais.  

Vaikai klausėsi pasakos „Snieguolė ir septyni nykštukai“. Aptarė jų draugystę, nepaisant jokių 
skirtumų.  

Vaikai piešė save, savo draugą, kūrė plakatą apie draugystę. Visų grupių piešiniai apie draugus ir 
draugystę sudėti į „Draugystės knygą“. Visi kartu: vaikai, pedagogai ir tėveliai pajutome tvirtesnę 
draugystę, šiltesnius jausmus. 

Socialinė pedagogė Daina Grigaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


